



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de MG

Pregão Eletrônico Nº 00036/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.318.958/0001-25 - A C Q COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Cabo Rede Computador	Caixa 305,00 M	18	R\$ 700,9500	R\$ 639,0000	R\$ 11.502,0000
Marca: Copperlan Fabricante: Copperlan Modelo / Versão: TL104P24AZBC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXÍVEL DE PAR TRANÇADO CAT 5E Não Blindado U/UTP, 24 AWG, Compatível com conector RJ-45 "macho" Cat 5e, Cor azul Garantia mínima: 03 meses;						
Total do Fornecedor:						R\$ 11.502,0000

02.011.280/0001-69 - NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Suporte De Videocassete / Televisao	Unidade	5	R\$ 154,9700	R\$ 153,0000	R\$ 765,0000
Marca: SBRP130 BRASFORMA Fabricante: SBRP130 BRASFORMA Modelo / Versão: SUPORTE VIDEOCASSETTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte De Videocassete / Televisao Material: Aço , Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática , Cor: Preta , Tipo: Parede , Tamanho: Televisores Lcd 37 A 52" , Características Adicionais: Parafusos, Buchas De Fixação						
Total do Fornecedor:						R\$ 765,0000

14.517.117/0001-51 - ONE COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	Conector	Pacote 100,00 UN	16	R\$ 100,0000	R\$ 74,5000	R\$ 1.192,0000
Marca: multitoc Fabricante: multitoc Modelo / Versão: multitoc Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR/plugue, RJ45 MACHO Pacote com 100 unidades						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.192,0000

16.598.015/0001-33 - VISAO GLOBAL TECNOLOGIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
Grupo 1		-	-	R\$ 179.696,5900	-	R\$ 130.943,0000
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
Total do Fornecedor:						R\$ 130.943,0000

32.513.880/0001-96 - CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	Fonte alimentação	Unidade	42	R\$ 94,2900	R\$ 84,0000	R\$ 3.528,0000
Marca: DSI Fabricante: DSI Modelo / Versão: DFO1210AH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE DE ALIMENTAÇÃO Especificações Técnicas Mínimas • Estabilizada; • Potência: 120W; • Tensão de entrada: 110 – 240 AC (bivolt automático ou com chave seletora); • Tensão de saída 12V DC; • Com Cooler; • Aplicação: câmeras CFTV; • Proteções contra: sobrecargas, baixa tensão, curto-circuito, picos de corrente e superaquecimento; • Corrente mínima nominal 10A; • Garantia mínima: 03 meses;						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.528,0000

34.702.079/0001-14 - ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
Grupo 2		-	-	R\$ 29.158,3900	-	R\$ 20.475,3000
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
23	Parafuso com bucha e porca	Unidade	500	R\$ 2,1800	R\$ 1,4900	R\$ 745,0000
Marca: IVASA Fabricante: IVASA Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA DE FIXAÇÃO 8MM COM PARAFUSO						
24	Equipamento Wireless	Unidade	100	R\$ 46,2900	R\$ 39,8000	R\$ 3.980,0000
Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INJETOR DE POE PASSIVO (KIT)						
26	Canaleta	Unidade	90	R\$ 10,2300	R\$ 8,4500	R\$ 760,5000
Marca: ILUMI Fabricante: ILUMI Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANALETA 20X10X2,0MTS COM DIVISÓRIA E FITA ADESIVA						
27	Parafuso Com Porca	Unidade	450	R\$ 4,9300	R\$ 3,7900	R\$ 1.705,5000
Marca: IVASA Fabricante: IVASA Modelo / Versão: . Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAFUSO ROSCA MÁQUINA CABEÇA REDONDA 3/16X3/4 COM PORCA E ARRUELA						
Total do Fornecedor:						R\$ 27.666,3000

44.444.374/0001-71 - TREEBUY LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Televisor	Unidade	9	R\$ 2.143,1500	R\$ 1.981,0000	R\$ 17.829,0000
Marca: HQ Fabricante: HQ Modelo / Versão: 43 POLEGADAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SMART TV LED - 43 POLEGADAS						
Total do Fornecedor:						R\$ 17.829,0000

Valor Global da Ata: R\$ 193.425,3000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS
GERAIS

RESULTADO POR FORNECEDOR Nº 100/2022 - MURCOCCONT (11.06.05.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Juiz de Fora-MG, 30 de Agosto de 2022

RESULTADO_POR_FORNECEDOR.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 31/08/2022 09:02)

SYLVIA LORRAYNE DA COSTA GENTIL

COORDENADOR

1379852

Para verificar a autenticidade deste documento entre em <https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/>
informando seu número: **100**, ano: **2022**, tipo: **RESULTADO POR FORNECEDOR**, data de
emissão: **30/08/2022** e o código de verificação: **a32d97565c**